
UCHWAŁA NR XII/86/ 2016 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia   22 lutego  2016 r. 

 

w sprawie  dokonania zmian w uchwale nr VIII/42/2007 w sprawie zaciągnięcia zobowiązań 

finansowych z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.i oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015 poz. 1515 ) oraz art. 94 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009            

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013  poz. 885 ze zmianami )  

Rada Gminy Krzemieniewo  uchwala co następuje  

§ 1. W  uchwale Rady Gminy Krzemieniewo  Nr VIII/42/2007 z dnia 20 września 2007 r.                                        

w § 1 ust.1  i 3  kwotę „ 418.985,25 zł „ zastępuje się kwotą  „ 132.710 zł „  

§ 2 .  Paragraf  1 ust. 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie                                                                                    

„ 2. Poręczenie wekslowe  obejmuje okres  do dnia 17 listopada 2015 ,w rozbiciu na lata zgodnie                   

z poniższym zestawieniem  

lata Kwota w  zł 

2011          20.954,-      
2012          27.939,-      
2013          27.939,-    
2014          27.939,-   
2015          27.939,-    

razem       132.710 zł   
  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .   

 

 

 

 

 

 

                            

 



 

UZASADNIENIE 

   W dniu  20 września 2007 roku Rada Gminy podjęła uchwałę  Nr VIII/42/2007 w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązań finansowych z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego.   

Rada Gminy dokonywała   zmian w pierwotnym tekście uchwały , niżej wymienionymi dokumentami 

1) W dniu 06 grudnia  2007 roku  uchwałą  Nr X/62/2007  

2) W dniu 17 kwietnia 2008 r. uchwałą nr XIII/74/2008  

3) W dniu 29 lipca 2008  uchwałą Nr XV/85/2008  .  

W dniu 17 listopada 2015 roku  podpisano aneks nr 3 do w/w umowy pożyczki, w wyniku  której 

zmienione zostały zabezpieczenia.   MZO wystąpiła  z prośbą  do Narodowego Funduszu Ochrony 

środowiska  i Gospodarki Wodnej w Warszawie  o zmianę dotychczasowych form zabezpieczenia 

pożyczki.  

W konsekwencji podpisanego aneksu  , zostały zamienione zabezpieczenia pożyczki  z poręczeń 

wekslowych gmin na zabezpieczenie wekslowe pożyczkobiorcy czyli  MZO.  

W dniu 26 listopada 2015 roku gmina otrzymała  zawiadomienie z MZO   o tym, że nie musi już 

ujmować tych zabezpieczeń w swoich budżetach. W dniu 09 grudnia 2015 roku  zwrócono gminie 

anulowany weksel  „ in blanco „ wraz z anulowaną deklaracją wekslową .  

 

 

  


